
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 8 7 3 4

18

╳
11

4
12

6
13

7
14

9
15

10
18

Auszeit

12:10
14:16

Ende
13:25

B  Lüdenscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

14 17 10 15 3 6

25

0
7

2
10

3
13

4
16

5
17

6
25

Auszeit

0:4
17:17

S
A
T
Z

2

Start
13:28

B  Lüdenscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

14 17 10 15 3 6

19

╳
11

2
13

3
15

6
16

7
19

8 Auszeit

6:8
8:12

Ende
13:51

A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 7 3 4 1

25

0
16

2
19

4
22

8
24

9
25

15
Auszeit

24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:54

A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 8 7 3 4

22

╳
8

1
11

2
16

3
17

5
18

6
22

Auszeit

3:7
8:13

Ende
14:20

B  Lüdenscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

14 10 13 15 3 6

252

18:17

1
13

3
15

4
17

7
18

8
24

11
25

Auszeit

13:11
15:15

S
A
T
Z

4

Start
14:23

B  Lüdenscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

14 10 2 15 3 6

25

╳
15

2
17

4
19

5
21

11
22

12
25

Auszeit

11:9

Ende
14:45

A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 7 3 4 1

17

2
12

3
13

4
14

6
16

9
17

10 Auszeit

6:9
6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

B  Lüdenscheider TV vs. TV Hasperbach II A

Spiel 33 23.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Grüne-Saat
58644 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Lüdenscheider TV 10/14

1 Lipka, Leona Nsuzi X

2 Koroleski, Anchalee … X
3 Schulz, Charlotte X
6 Bogossian, Melina X

10 Laulouidou, Olga X

13 Chrysantnauopoulou… X
14 Metsher, Karina X
15 Tornow, Patrizia X
17 Vlachaki, Anastasia D… X
18 Akin, Ecem

B  Libero

1 Lipka, Leona Nsuzi X

B  Offizielle

T Janzen, Anatoli E

C

A  TV Hasperba… 6/14

1 Hasenburg, Serafine X

3 Langer, Alina X
4 Mokowosow, Emily X
5 Kaatz, Lilly X
7 Schubert, Lea X

8 Kovac, Karolina X

A  Libero

A  Offizielle

T Lungwitz, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Lüdenscheider

TV
TV Hasperba… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 85 18 0 0 2
2 0 0 19 2 23 25 1 0 1
2 1 1 25 3 26 22 0 0 2
1 0 1 25 4 22 17 0 0 2

5

7 1 3 94 156 82 1 0 7
Start: 12:00 Ende: 14:45 Dauer: 2:45

Sieger: Lüdenscheider TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Claaßen, Lina 1

2 Schröder, Leonie 2

Schr. Hahne, Nantje
Assist. Mester, Chacey

Dokument erstellt: 23.02.2025 14:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


