

Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

Schröder, Leonie

B Lüdenscheider TV vs. TV Hasperbach II A

Spiel 33

23.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Grüne-Saat 58644 Iserlohn



Aufschlagfolge S Star 12:0	0 A) IV Hasperba K 13		Start 13:28 B Lüdenscheider TV R Ende 13:51 A TV Haspe	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	II III IV V VI Punkte I 5 8 7 3 4 14 - - - - - 18	17 10 15 3 6 25	A	
Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 11	2 13 7 9 10 Auszeit 0 7 12:10 14:16	2 3 4 5 6 Auszeit 0:4 17:17	2 11	15 Auszeit 24:19
Aufschlagfolge Startaufstallung	t A TV Hasperba R Er 14 II III IV V VI Punkte I	II III IV V VI Punkte	Start 14:23 B Lüdenscheider TV R Ende 14:45 A TV Haspe	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	5 8 7 3 4 22 14	10 13 15 3 6	T 14 10 2 15 3 6 25 5 8 7 3 4	17
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	1 16 17 18 22 Auszeit 1 13 3:7 8:13	3 4 7 8 11 15 17 18 24 25 Auszeit 13:11 15:15	4 15 17 19 21 12 22 25 Auszeit 11:9 12 13 14 16 9 17	10 Auszeit 6:9 6:11
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.	II III IV V VI Punkte I	II III IV V VI Punkte	2 Koroleski, Anchalee X 3 Schulz, Charlotte X 6 @Bogossian, Melina X 10 Laulouidou, Olga X 13 Chrysantnauopoulou X 14 Metsher, Karina X 15 Tornow, Patrizia X 17 Vlachaki, Anastasia D X	A TV Hasperba 6/14 1 Hasenburg, Serafine X 3 Langer, Alina X 4 Mokowosow, Emily X 5 Kaatz, Lilly X 7 Schubert, Lea X 8 @ Kovac, Karolina X A Libero
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand	Bemerk	ungen	Ergebnisse B Lüdenscheider TV Hasperba (A) B Offizielle	A Offizielle
			A W G P Satz Dauer P G W A T Janzen, Anatoli E 2 0 1 25 1 85 18 0 0 2 2 0 0 19 2 23 25 1 0 1 2 1 1 25 3 26 22 0 0 2 1 0 1 25 4 22 17 0 0 2 1 0 1 25 4 22 17 0 0 2 5 7 1 3 94 156 82 1 0 7 Start: 12:00 Ende: 14:45 Dauer: 2:45 Sieger: Lüdenscheider TV 3:1	T Lungwitz, Uwe
	Schiedsgericht 1 Claaßen, Lina	Linienrichter 1	3	

Hahne, Nantje Assist. Mester, Chacey